様式第1号(第4条関係)

墓 地 使 用 許 可 申 請 書

  年   月   日

  筑西市長    様

申請者

本  籍

住  所

〒

ふりがな

氏  名
印

電  話

 筑西市墓地の設置及び管理に関する条例第6条第1項の規定により、市営墓地の使用許可を受け

たいので、次のとおり申請します。

墓 地 の 名 称

種 別  第      種        （     平方メートル）

添 付 書 類

（１）住民票の写し（本籍の記載があるもの）

（２）その他

（                         ）

※ 使 用 料 円 ※ 管 理 料 円

 上記の墓地の使用を許可してよろしいか。

決

裁

部 長 次 長 課 長 課長補佐 係 長 係

起 案   年   月   日 許可番号・許可日 第   号   年   月   日

決 裁   年   月   日 使用許可墓所番号 第   種   第    番